
1 
 

B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA    BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 
 GRAD BOSANSKA KRUPA 
GRADSKI ORGAN UPRAVE 
Broj: 07-11-5-2112//22 
Dana:  31.03.2022.godine 
 
 
 Na osnovu člana 69. stav (2) tačka e) i člana 70 stav (4) i (6),  u konkurentskom 
zahtjevu za dostavu ponuda u postupku nabavke roba- kancelarijskog materijala za 
potrebe Grada Bosanska Krupa, na prijedlog Komisije za provođenje postupka javne 
nabavke, Gradonačelnik Grada Bosanska Krupa, kao rukovodilac organa uprave  
donosi: 
  
  

ODLUKU 
o poništenju postupka nabavke  

 
 

Poništava se konkurentski postupak/zahtjev za dostavu ponuda za nabavku roba- 
Nabavka kancelarijskog materijala za Gradski organ uprave Grada Bosanska Krupa u 
2022.godini, koji je objavljen dana 17.3.2022. godine na Portalu javnih nabavki  
(Obaviještenje o nabavci broj: 1272-7-1-15-3-19/22 od 17.03.2022. godine),  iz  razloga  jer 
je cijena jedine prihvatljive ponude znatno veća od osiguranih sredstava za predmetnu 
nabavku. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 07-
11-5-2112/22 od 17.03.2022. godine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog 
postupka/zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku roba– Nabavka kancelarijskog materijala 
za Gradski organ uprave Grada Bosanska Krupa u 2022.godini. Obavještenje o nabavci broj 
1272-7-1-15-3-19/22 od 17.03.2022. godine, zajedno sa tenderskom dokumentacijom 
objavljeno na portalu JN (TD preuzelo ukupno 8 ponuđača). 
Po objavljenom obavještenju rok za prijem ponuda je bio 28.3.2022. godine do 13,30 sati. Do 
označenog roka za prijem ponuda na protokol Ugovornog organa blagovremeno je pristigla  
jedna ponuda: 

1. d.o.o. „DEFTER“ Sarajevo, broj protokola: 07-11-5-2112-2/22 od 28.3.2022. godina 
u 11.05 sati, 

 
Komisija za provođenje postupka javne nabavke je u skladu sa tenderskom dokumentacijom 
dana 28.03.2022. godine u 14,00 sati izvršila javno otvaranje ponude i na zapisnik 
konstatovala:  

1. Ponuđač  d.o.o. „DEFTER“ Sarajevo , dostavljena ponuda uredno zapakovana i 
bez vidnih oštećenja, ponudio je: 
 
cijena ponude  18.652,64 KM bez PDV,  
PDV:                              3.170,95 KM  
ukupna cijena ponude: 21.823,59 sa PDV - om, 
nema popusta 

 
 


